[bookmark: _GoBack]様式第９号（第１０条関係）

熊谷市空き店舗等開業支援事業費補助金請求書

　年　　月　　日
　熊谷市長　氏　名　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　開業地住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　商　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者氏名

　　年　　月　　日付け文書記号第　　　号をもって交付決定があった補助金について、下記のとおり書類を添えて請求します。

記

１　補助金交付決定額　　　金　　　　　　　　円
２　請求額　　　金　　　　　　　　円

以下の口座への振込みを依頼します。
	金融機関名
	銀行・信用金庫　　　　　　　　　　本店
農協・信用組合　　　　　　　　　　支店

	預金種目
	普通・当座
	口座番号（右詰め）

	カナ

	口座名義人

※印鑑はシャチハタ不可で代表者印または代表者の個人印をご押印ください
※口座名義人（カナ）は通帳見開き部分のカナをご記入ください